



fredag 17. mars 2023

Mini GAIDEN

Nr. 5

FOR MEDLEMMER I NTL NAV

Møte i sentralt medbestemmelsesapparat (MBA) 15. mars 2023

Status på arbeidet med utvikling av organisasjonen. [De seks arbeidsgruppene som skal jobbe med å vurdere NAVs organisering](#) har jobbet en måneds tid, og etats-MBA fikk informasjon om status på arbeidet. Arbeidsgruppene har foreløpig fokusert mest på de smertepunktene det er viktigst å adressere med eventuell ny organisering. Representanter for arbeidsgruppene fortalte at de har startet med blanke ark og det var stor variasjon i hva de ulike gruppene trakk fram under møtet. Samtidig var det flere av gruppene som fokuserte på at en eventuell ny organisasjon må innrettes bedre med tanke på helhetlige brukerløp.

NTL NAV mener arbeidsgruppene trakk fram mange interessante problemstillinger. Noen eksempler er mengden rutiner og retningslinjer for samhandling, balansen mellom automatisering og fysisk brukeropfølging, riktig innretting av arbeidet med utlandssaker og om utviklingsarbeidet bør skje i direktoratet eller i regioner/ fylker. Vi anførte at vi mener at de tette skottene mellom ulike deler av etaten er noe av det viktigste å vurdere med tanke på eventuell ny organisering, spesielt når det gjelder de som jobber med ytelser med aktivitetskrav, de som jobber med oppfølging og de som jobber med brukerkontakt. Flere av gruppene tematiserte også dette, uten at noen helhetlige løsninger foreløpig foreligger.

Arbeidsgruppene fortsetter sitt arbeid på en todagerssamling 16. og 17. mars, hvor gruppene skal dele tanker med hverandre og etter hvert bli mer konkrete når det gjelder hvordan de mener organisasjonskartet vil kunne se ut. Arbeids- og velferdsdirektøren fortalte at han også ønsker å involvere ansatte lenger ute i organisasjonen i arbeidet, for å få fram flere både flere smertepunkter og flere perspektiver på mulig organisering. Når arbeidsgruppene har fått bearbeidet sine modeller ytterligere, vil disse forslagene legges frem for en ny gruppe som vil se på forlagene med kritiske øyne. Vurdering av ulike modeller for utprøving vil komme opp i etats-MBA i slutten av april eller starten av mai.

For NTL NAV møte

Harald Borgerud

Ida Skogland

Torgeir Homme